CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaría

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N.°J. DE 2016

A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o art. 44 da Lei Complementar n°
840/2011 e o aft. 9° da Resolução no 232/2007, RESOLVE:

DESIGNAR EUGENIA OLIVEIRA SANTOS, matrícula n° 21.269, ocupante

do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, para responder pelos encargos de substituto do
cargo de Chefe de Gabinete, CNE-01, no gabinete parlamentar do deputado Roosevelt

Vilela, nas ausências e impedimentos legais do titular. (LP).

Brasília, 2016.

Deputada CELIt’ LEÃO
Presidente

Visto da (o) Chefe do Setor de Lotaçdo e Movimentaçdo de Pessoal Visto da Diretorado Rçutsos Humanos VlstJ[ eallaa/ecretana

j /V

7- Por: Vania Maria Arau( da SSva ditosa mprerr O: Vania Maria Araujo da Sida 02/05/2016 1023:00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 40 Andar —TeI, (61) 3348-8521/8529
E-mali: slmp@ci.df.gov.br